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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har i
forbindelse med kampagne modtaget vejledning i relation til
sanktion meddelt på kontrolbesøg den 11.05.2023
omhandlende skadedyr i produktion og lagerlokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder temperaturkontrol, kontrol af
emballage og holdbarhed, ok. Kontrolleret procedurer ved ved
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl og frost, temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, herunder opvaskemaskine, bordflader og
kølefaciliteter. Kontrolleret renholdelse af lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager i
kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har i forbindelse
med kampagne modtaget vejledning i relation til sanktion
meddelt på kontrolbesøg den 28.08.2023 og 14.09.2023
omhandlende virksomhedens egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
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Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra september til d.d. Virksomheden har 3 uger i perioden hvor der
ikke er dokumenteret. Virksomheden har genoptaget dokumentationen og har ingen huller i december og
januar. Forholdet ses som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget vejledning i
relation til sanktion meddelt på kontrolbesøg den 14.09.2023 omhandlende offentliggørelser af
kontrolresultater og ophængning af smileymærke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer æg, riberhus og jordbæryoghurt. Set
følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget i relation til sanktioner meddelt på kontrolbesøgene
den 11.05.2022, 28.08.2023 og 14.09.2023. Udleveret folderen: "Er du på rette spor"


